
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.12.2021 
 

DETERMINA N° 295/2021 
 
OGGETTO: Quota associativa Gruppo Regionale GFS PEFC - F.V.G. anno 2021. 
Codice CIG: Z34342B697. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.01 del 13.01.2003, di adesione di questo 
Consorzio al sistema di certificazione PEFC del Friuli Venezia Giulia, come proposto dalla Società Cooperativa 
LEGNO SERVIZI che rappresenta la Associazione Regionale nel territorio regionale nei confronti del sistema 
di certificazione; 
Considerato che con il medesimo atto venivano determinate le metodologie e modalità di determinazione 
della quota associativa di spettanza di ogni singolo soggetto aderente al sistema di certificazione; 
Rilevato che, in esecuzione a quanto definito dal Gruppo Regionale per la Gestione Forestale Sostenibile 
PEFC del F.V.G., la Società Cooperativa LEGNO SERVIZI con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, 
con nota 26.11.2021 protocollata in data 29.11.2021 al n.2056, ha comunicato che la quota associativa a 
carico del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021 è pari a € 195,03- IVA compresa; 
Osservato che per il pagamento delle quote associative non è necessario acquisire il CIG (par. 3.10 della De-
terminazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A  
 
1. Per quanto in premessa, di impegnare a favore della Società Cooperativa LEGNO SERVIZI, con sede in 

Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, la somma di € 159,86, al netto dell’IVA, corrispondente alla quota 
associativa di pertinenza del Consorzio Boschi Carnici per il mantenimento della certificazione PEFC per 
l’anno 2021, come comunicato con nota del 26.11.2021. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di IVA di € 195,03, alla voce “Quote partecipazioni Associazioni, ecc.” 

Codice 1160 del Bilancio di previsione 2021 che presenta la necessaria disponibilità. 
 

3. Di liquidare l’importo di € 195,03 Iva compresa, al ricevimento della relativa fattura. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 01.12.2021 al 16.12.2021. 
Tolmezzo, lì 01.12.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.12.2021 
 

DETERMINA N° 295/2021 
 
OGGETTO: Quota associativa Gruppo Regionale GFS PEFC - F.V.G. anno 2021. 
Codice CIG: Z34342B697. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.01 del 13.01.2003, di adesione di questo 
Consorzio al sistema di certificazione PEFC del Friuli Venezia Giulia, come proposto dalla Società Cooperativa 
LEGNO SERVIZI che rappresenta la Associazione Regionale nel territorio regionale nei confronti del sistema 
di certificazione; 
Considerato che con il medesimo atto venivano determinate le metodologie e modalità di determinazione 
della quota associativa di spettanza di ogni singolo soggetto aderente al sistema di certificazione; 
Rilevato che, in esecuzione a quanto definito dal Gruppo Regionale per la Gestione Forestale Sostenibile 
PEFC del F.V.G., la Società Cooperativa LEGNO SERVIZI con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, 
con nota 26.11.2021 protocollata in data 29.11.2021 al n.2056, ha comunicato che la quota associativa a 
carico del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021 è pari a € 195,03- IVA compresa; 
Osservato che per il pagamento delle quote associative non è necessario acquisire il CIG (par. 3.10 della De-
terminazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A  
 
1. Per quanto in premessa, di impegnare a favore della Società Cooperativa LEGNO SERVIZI, con sede in 

Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, la somma di € 159,86, al netto dell’IVA, corrispondente alla quota 
associativa di pertinenza del Consorzio Boschi Carnici per il mantenimento della certificazione PEFC per 
l’anno 2021, come comunicato con nota del 26.11.2021. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di IVA di € 195,03, alla voce “Quote partecipazioni Associazioni, ecc.” 

Codice 1160 del Bilancio di previsione 2021 che presenta la necessaria disponibilità. 
 

3. Di liquidare l’importo di € 195,03 Iva compresa, al ricevimento della relativa fattura. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 01.12.2021 al 16.12.2021. 
Tolmezzo, lì 01.12.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.12.2021 
 

DETERMINA N° 295/2021 
 
OGGETTO: Quota associativa Gruppo Regionale GFS PEFC - F.V.G. anno 2021. 
Codice CIG: Z34342B697. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.01 del 13.01.2003, di adesione di questo 
Consorzio al sistema di certificazione PEFC del Friuli Venezia Giulia, come proposto dalla Società Cooperativa 
LEGNO SERVIZI che rappresenta la Associazione Regionale nel territorio regionale nei confronti del sistema 
di certificazione; 
Considerato che con il medesimo atto venivano determinate le metodologie e modalità di determinazione 
della quota associativa di spettanza di ogni singolo soggetto aderente al sistema di certificazione; 
Rilevato che, in esecuzione a quanto definito dal Gruppo Regionale per la Gestione Forestale Sostenibile 
PEFC del F.V.G., la Società Cooperativa LEGNO SERVIZI con sede in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, 
con nota 26.11.2021 protocollata in data 29.11.2021 al n.2056, ha comunicato che la quota associativa a 
carico del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021 è pari a € 195,03- IVA compresa; 
Osservato che per il pagamento delle quote associative non è necessario acquisire il CIG (par. 3.10 della De-
terminazione n. 4/2011 aggiornata con delibera n. 556/2017); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A  
 
1. Per quanto in premessa, di impegnare a favore della Società Cooperativa LEGNO SERVIZI, con sede in 

Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 8, la somma di € 159,86, al netto dell’IVA, corrispondente alla quota 
associativa di pertinenza del Consorzio Boschi Carnici per il mantenimento della certificazione PEFC per 
l’anno 2021, come comunicato con nota del 26.11.2021. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di IVA di € 195,03, alla voce “Quote partecipazioni Associazioni, ecc.” 

Codice 1160 del Bilancio di previsione 2021 che presenta la necessaria disponibilità. 
 

3. Di liquidare l’importo di € 195,03 Iva compresa, al ricevimento della relativa fattura. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 01.12.2021 al 16.12.2021. 
Tolmezzo, lì 01.12.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 


